
Деякі питання Центрального спеціалізованого будівельного управління

dep_1173 від 2017.03.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 березня 2017

Набуття чинності:

31 березня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.03.2017 № 198

Деякі питання Центрального спеціалізованого будівельного управління

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою організації діяльності Центрального

спеціалізованого будівельного управління, НАКАЗУЮ:

1. Рядок 135 Переліку наказів Міністра оборони України, які втратили чинність (додаток до

наказу Міністерства оборони України від 12 вересня 2016 року № 474 “Про визнання такими, що

втратили чинність, деяких наказів Міністра оборони України”), виключити.

2. Відновити дію наказу Міністра оборони України від 12 квітня 2002 року № 129 “Про заходи

пов’язані з оптимізацією структури квартирно- будівельного комплексу Збройних Сил України” (

зі змінами).

3. Начальнику Головного управління майна та ресурсів після закриття провадження у справі про

банкрутство Центрального спеціалізованого будівельного управління, забезпечити приведення

його установчих документів у відповідність із вимогами законодавства.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17212440
#/document/17212440


Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


